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فروش ویژه  
تعداد واحد مسکونى آماده و 
سنددار در بهترین برج کیش  

نظیر  بى  امکانات  با 

«از گذشته تا حال، این نام نیک است که مى ماند» 
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شما نمی توانید به یک نفر چیزی را که خودش از قبل نمی داند یاد بدهید .
فقط می توانید او را از آنچه می داند با خبر و آگاه کنید.

33 گالیله 
26

پارسیان

سخن بزرگان

آموزش آشپزی

مواد لازم:
۱ بسته  خمیر هزارلا  
شکر                  نصف پیمانه
کره هم دما با اتاق           به میزان لازم

طرز تهیه:
فر را با دمای ۱۸۰ درجه ســانتیگراد روشــن کنید تا 
گرم شــود. خمیر هزار لا را از یخچال خارج نموده به 
ضخامت ۱ -۲ سانتیمتر به شکل مستطیل کشیده پهن 
کنید و پشــت و رویش را شکر پاشــی کرده و وردنه 
بکشید تا شکر به خمیر بچسبد و ۳ بار از طول روی هم 
تا بزنید.برای کاراملایز شدن کف شیرینی ها سطح سینی 
فر یا کاغذ روغنی را با یک لایه کره هم دما با اتاق کاملا 

بپوشانید مقدار فراوان شکر بپاشید تا به کره ها بچسبند و 
یک لایه ضخیم شکر کف سینی داشته باشید. 

از قالب حلقه ای با قطر ۱۰ سانتی متر و ارتفاع ۳ سانتی 
متر استفاده کنید، دیواره های قالب ها را  را با کره فراوان 
چرب کرده شکر پاشی کنید و درون سینی فر بچینید. 
در روش سنتی تهیه شینی کوئین آمان می توانید خمیر 
هزارلا را به قطر ۱ سانتی متر پهن کرده و به صورت مربع 
های ۱۰ سانتی متری برش بزنید و گوشه های هر مربع را 
به سمت مرکز تا بزنید و با فشار دست شکل داده و داخل 
حلقه های گرد درون سینی فر قرار دهید.در روش دیگر 
خمیر هزارلا را پهن کرده و از سمت ضلع بزرگتر رول 
کنید و سپس به اندازه ۳ سانتی متر رول را برش بزنید 

و هر کدام را داخل ســینی فر بچینید. روی خمیرها را 
بپوشانید و ۴۵ - ۶۰ دقیقه استراحت دهید تا حجمشان 
دو برابر شــود. سپس به مدت ۳۵ دقیقه در فر بپزید و 

بعد از خنک شدن از قالب ها جدا کرده و سرو نمایید.

"  کوئین آمان" شیرینی سنتی فرانسوی

آیا میدانید های جالب رنگ هاسلمان ساوجی  کاریکاتور
ز شراب لعل نوشین من رند بی نوا را

مددی که چشم مستت به خمار کشت ما را
ز وجود خود ملولم قدحی بیار ساقی
برهان مرا زمانی ز خودی خود خدا را

به خدا که خون رز را به دو عالم ار فروشیم
بخریم هر دو عالم بدهیم خون بها را
پسرا ز ره ببردی به نوای نی دل من

به سرت که بار دیگر بسرا همین نوا را
من از آن نیم که چون نی اگرم زنی بنالم
که نوازشی است هر دم زدن تو بینوا را
دل من به یارب آمد ز شکنج بند زلفت
مشکن که در دل شب اثری بود دعا را

طرف عذار گلگون ز نقاب زلف مشکین
بنمای تا ملامت نکنند مبتلا را

همه شب خیال رویت گذرد به چشم سلمان
که خیال دوست داند شب تیره آشنا را

آیا می دانید مورد 
علاقه ترین رنگ ماشین سفید 

است؟

آیا می دانید بیشتر 
اسکاتلندی ها موی قرمز دارند؟

آیا می دانید عقرب ها زیر 
اشعه ماورای بنفش می درخشند؟

کودک و نوجوان 

به گفته یک روانشناس بالینی، بسیاری از نوجوانان 
مصرف سیگار را از دورهمی های دوستانه و بیرون 
از منــزل آغاز می کنند، از این رو والدین باید فضای 
مناســبی را برای گفت و گو و همدلی میان خود و 

نوجوانان ایجاد کنند.
رضا فریــدی دربــاره مولفه های موثــر در اعتیاد 
نوجوانان، اظهار کرد: بسیاری از نوجوانان، مصرف 
سیگار را از دورهمی های دوستانه و بیرون از منزل 

آغاز کرده اند.
این روانشــناس بالینی معتقد اســت کــه آزادی و 
ســختگیری بیش از حد نمی تواند راهکار مناسبی 
برای پیشگیری از گرفتار شدن فرزندان در دام اعتیاد 
باشد بلکه نظارت و حمایت دائمی تا حدود زیادی 

می تواند در این زمینه موثر باشد.

وی تصریح کرد: به خاطر داشته باشید داشتن عزت 
نفــس بالا، مانعی جدی در برابر مصرف ســیگار و 
موادمخدر و روانگردان هاست؛ اعتماد به نفس، مانع 
از لغزش نوجوانان در مقابل وسوسه دوستان ناباب 

هنگام دعوت به مصرف دخانیات می شود.
فریــدی خطاب به والدین با طرح این پرســش که 
برای پیشگیری از اعتیاد فرزندان خود تا به این لحظه 
چه برنامه هایی داشــته اید؟، تصریح کرد: لازم است 
پدران و مادران درباره اعتیاد به سیگار و مواد مخدر 
و خطرات و عواقب آن، آموزش های لازم را کسب 
کرده و متناسب با سن، شخصیت و ضریب هوشی 
فرزندان خود، در این مورد صریح و بی پرده با آن ها 

صحبت کنند.
این روانشناس معتقد است: پس برنامه ریزی زندگی 

باید طوری باشد که والدین زمانی را برای تفریح در 
کنار فرزنــدان خود در نظر بگیرند تا بتوانند فضای 
مناسبی را برای همدلی، گفت و گو و رشد شخصیت 

آنها فراهم کنند.
وی در پایان سخنان خود خطاب به والدین تصریح 
کرد: وقتی که مشکلات نوجوان در محیط خانه و در 
جمع صمیمی خانواده بدون ترس از تنبیه و شماتت 
مطرح و از طریــق راه حل های منطقی والدین رفع 
شــود، دیگر نیازی به حضور و دخالت دوســتان و 
همســالان نیســت. نقش تربیتی خانه و خانواده به 
عنوان محیطی که فرزندان بیشــترین وقت خود را 
در آن می گذرانند تا جایی مهم اســت که به جرأت 
می توان گفت منشأ تمام موفقیت ها و شکست ها را 

باید در شیوه تربیتی خانواده ها جستجو کرد.

سخت گیری والدین راهکار جلوگیری از اعتیاد فرزند است؟

دریاچه ارومیه


